Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 18 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AB241926E95574E57814FF555CBB43E

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2022

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 - SRP.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 - SRP.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022 - SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AB241926E95574E57814FF555CBB43E

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 029/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal
Lei Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei
Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas
alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
029/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de vestuário e materiais para atender a Oficina de Balé
oferecida pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Sessão de abertura realizar-se-á em
28.10.2022 às 10:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do
Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves –
Pregoeira. Buerarema, 18/10/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F91F702C02496DC45F7850964C91346A

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 030/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal
Lei Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei
Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas
alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
030/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de soros para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Sessão de abertura realizar-se-á em 28.10.2022 às 11:00hs. O Edital encontra-se no
site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail
licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 18/10/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F91F702C02496DC45F7850964C91346A

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal

Lei Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

031/2022 – SRP, cujo objeto é a contratação de empresa para realização de serviços de dedetização e

desratização dos locais onde funcionam repartições públicas (Secretarias, Unidades de Saúde e Prédios

Escolares). Sessão de abertura realizar-se-á em 28.10.2022 às 14:00hs. O Edital encontra-se no site

www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.  Buerarema, 18/10/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39C77E4B5AB925556CA00B56C0183836

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2022, cujo objeto é a aquisição de uma motocicleta

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, que seria realizado no dia

18/10/2022 às 15:00, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO, pois houve um problema na plataforma

no momento das empresas cadastrarem suas propostas. O certame será realizado no dia 19/10/2022 às

16:00 hs na mesma plataforma.

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 18/10/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AB241926E95574E57814FF555CBB43E

		2022-10-18T09:55:04-0300